 PressureWave™
 Challenger™
™evaWtaeH
 ThermoWave™
F ™urhTwol
Společnost GWS, člen skupiny Swan, stojí v čele inovací a nových
technologií pro tlakové nádoby a je nejkomplexnějším dodavatelem
tlakových nádob na světě. Nabízí kompletní sortiment tlakových

jem
Hmot-
nost
Rozměry * Předchozí
model
Ob-
jem
Hmot-
nost
Rozměry *
A B C A B C
Značení (litr) (kg) (cm) (cm) (cm) Značení (litr) (kg) (cm) (cm) (cm)
PWB-2LX 2 1,1 20,9 12,6 PWB2 2 1 18,3 12,7
PWB-4LX 4 1,71 26,1 16,2 PWB4 4 1,69 25,8 16,2
PWB-8LX 8 2,4 31,3 20,2 PWB8 8 2,6 31,7 20,3
PWB-12LX 12 3,1 36,7 23 PWB12 12 3,1 36,6 24,4
PWB-18LX 18 4,1 36,7 27,9 PWB18 18 4,3 36,8 27,9
PWB-24LX 24 5 44,7 29 PWB24 24 5,6 44,4 29,2
PWB-35LX 35 7 48,1 31,8 PWB35 35 7 48,1 31,8
Horizontální provedení Horizontální provedení
PWB-8LH 8 2,46 31,3 23,2 11,6
PWB-12LH 12 3,25 36,7 26 13
PWB-20LH 20 5 44,7 29,4 14,7 PWB20H 20 6,1 43,9 28,9 15,1
PWB-24LH 24 5,9 44,7 32,1 16,1 PWB24H 24 6,5 44,4 31,7 16,1
PWB-35LH 35 8,2 48,1 35,3 17,9 PWB35H 35 7,9 48,1 35,4 17,8
PWB-60LH 60 11,4 53 42,4 21,5 PWB60H 60 12,5 52,8 41,4 21,3
PWB-80LH 80 16,1 72,6 42,4 21,5 PWB80H 80 17,5 72,4 41,4 21,3
PWB-100LH 100 19,2 72 47,5 24,5 PWB100H 100 19,2 72,4 48,2 24,4
Vertikální provedení Vertikální provedení
PWB-35LV 35 7,8 55,5 31,8 12 PWB35V 35 7,5 55,5 31,8 12
PWB-60LV 60 11,8 62 38,9 12,7 PWB60V 60 12,3 62,6 38,8 10,4
PWB-80LV 80 16,2 81,5 38,9 12,7 PWB80V 80 16,7 79 38,8 10,4
PWB-100LV 100 19,1 80,4 43 12,9 PWB100V 100 18,9 80,4 43 13,1
PWB-130LV 130 26,7 107,4 43 12,9
PWB-150LV 150 31,4 92,4 53 13,85 PWB150V 150 26 107 43 13,1
* Drobné odchylky rozměrů vyhrazeny
1 Vzduchový ventilek s kloboučkem s těsnicím o-kroužkem
2 Butylová membrána
3 Dvousložkový polyuretan na základním nástřiku

U Svitavy 1, 618 00  Brno
Tel.: 548 422 611
Fax: 548 422 612
TECHNICKÁ SPECIFIKACE Tlakové nádoby Challenger
TM
Model
Jmenovitý
objem
Hmotnost
zásilky
Rozměry *
A B C D
Značení (litr) (kg) (cm) (cm)
GCB-60LV 60 12,25 57,27 4,80
GCB-80LV 80 15,20 75,27 4,80
GCB-100LV 100 18,10 89,68 4,80
GCB-130LV 130 22,50 110,94 4,80
GCB-200LV 200 34,25 105,56 5,68
GCB-250LV 240 39,24 122,75 5,68
GCB-300LV 310 47,17 151,27 5,68
GCB-450LV 450 69,85 155,07
(cm)
40,68
40,68
40,68

jem
Hmot-
nost
Rozměry * Předchozí
model
Ob-
jem
Hmot-
nost
Rozměry *
A B C A B C
Značení (litr) (kg) (cm) (cm) (cm) Značení (litr) (kg) (cm) (cm) (cm)
TWB-2LX 2 1,1 20,6 12,6 TW2 2 1 18,3 12,7
TWB-4LX 4 1,6 25,8 16,2 TW4 4 1,7 25,8 16,2
TWB-8LX 8 2,2 31 20,2 TW8 8 2,6 31,7 20,3
TWB-12LX 12 2,9 36,2 23 TW12 12 3,1 36,6 24,4
TWB-18LX 18 3,84 36,4 27,9 TW18 18 4,3 36,8 27,9
TWB-24LX 24 4,9 44,4 29 TW24 24 5,6 44,4 29,2
TWB-35LX 35 6,7 47,8 31,8 TW35 35 7 48,1 31,8
Horizontální provedení Horizontální provedení
TWB-20LH 20 5,2 44,7 27,9 14,7 TW20H 20 6,1 43,9 28,9 15,1
TWB-24LH 24 5,9 44,7 30,6 16,1 TW24H 24 6,5 44,4 31,7 16,1
TWB-35LH 35 6,9 48,1 33,8 17,9 TW35H 35 7,9 48,1 35,4 17,8
TWB-60LH 60 11,5 53 40,9 21,5 TW60H 60 12,5 52,8 41,4 21,3
Vertikální provedení Vertikální provedení
TWB-60LV 60 10,8 62 38,9 12,7 TW60V 60 12,3 62,6 38,8 10,4
* Drobné odchylky rozměrů vyhrazeny
Váš prodejce:
U Pekáren 2, 102 00  Praha 10
Tel.: 272 011 611

Ob-
jem
Hmot-
nost
Rozměry * Předchozí
model
Ob-
jem
Hmot-
nost
Rozměry *
A B C A B C
Značení (litr) (kg) (cm) (cm) (cm) Značení (litr) (kg) (cm) (cm) (cm)
HWB-2LX 2 1,1 20,9 12,6 HW2 2 1 18,3 12,7
HWB-8LX 8 2,2 31,3 20,2 HW8 8 2,6 31,7 20,3
HWB-12LX 12 2,9 36,7 23 HW12 12 3,2 36,6 24,4
HWB-18LX 18 3,8 36,7 27,9 HW18 18 4,3 36,8 27,9
HWB-24LX 24 4,9 44,7 29 HW24 24 5,6 44,4 29,2
HWB-35LX 35 6,7 48,1 31,8 HW35 35 7 48,1 31,8
Vertikální provedení Vertikální provedení
HWB-60LV 60 10,8 57,6 38,9 16 HW60V 60 12,3 62,6 38,8
HWB-80LV 80 15,3 77,1 38,9 16 HW80V 80 16,7 79 38,8
HWB-100LV 100 18,2 80,4 43 12,9 HW100V 100 18,9 80,4 43
HWB-150LV 150 26,78 107,4 43 12,9 HW150V 150 26 107 43
* Drobné odchylky rozměrů vyhrazeny
Příslušenství k upevnění na zeď
BR200 HWB-8LX
BR280 HWB-18LX